
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 23/2011 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 30 marca 2011 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2011 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r.  

Nr 157 , poz.1240 z późn. zmianami) zarządzam, co następuje:  

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetu miasta na rok 2011 o kwotę 17 869 zł do wysokości 62 994 999 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1.  

2. Zwiększone dochody w ust.1 obejmują wzrost dochodów z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 

17 869 zł do wysokości 7 171 000 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1a.  

§ 2.1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na rok 2011 o kwotę 17 869 zł do wysokości 64 101 

167 zgodnie z Załącznikiem Nr 2.  

2. Zwiększone wydatki w ust.1 obejmują wzrost wydatków z tytułu zadań zleconych na kwotę 17 869 zł do 

wysokości 7 171 000 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2a.  

§ 3.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2011.  

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.  

 

 Burmistrz Miasta: 

Władysław Krzyżanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 lipca 2013 r.

Poz. 8646



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 23/2011 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 marca 2011r. 

 

Dochody 

 
Dzia

ł 

Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

750   Administracja publiczna 17 869 1 102 464 

 75056  Spis powszechny i inne 17 869 17 869 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ( związkom gmin) ustawami  

17 869  17 869 

   Ogółem dochody 17 869 62 994 999 

Plan dochodów zwiększono o kwotę 17 869 zł do wysokości 62 994 999 zł.  

Uzasadnienie:  
Dział 750 rozdz.75056 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie pisma Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego Nr CBS-PK-OL-45-NSP/130/2011 z dnia 2 marca 2011 roku o wysokości dotacji na realizację zadań 

zleconych gminie z zakresu administracji rządowej określonych w art.18 pkt 2 ustawy z dnia 4 marca 2010 roku 

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011 roku.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8646



Załącznik Nr 1a 

do Zarządzenia Nr 23/2011 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 marca 2011r. 

 

Dochody  

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Plan 

po zmianach 

750   Administracja publiczna 17 869 187 780 

 75056  Spis powszechny i inne 17 869 17 869 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  

17 869  17 869 

   Ogółem dochody 17 869 7 171 000 

Plan dochodów zwiększono o kwotę 17 869 zł do wysokości 7 171 000 zł.  

Uzasadnienie:  
Dział 750 rozdz.75056 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie pisma Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego Nr CBS- PK-OL-45-NSP/130/2011 z dnia 2 marca 2011 roku o wysokości dotacji na realizację zadań 

zleconych gminie z zakresu administracji rządowej określonych w art.18 pkt 2 ustawy z dnia 4 marca 2010 roku 

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011 roku.  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8646



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 23/2011 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 marca 2011r. 

 

Wydatki 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Plan po zmianach 

750   Administracja publiczna 17 869 6 827 340 

 75056  Spis powszechny i inne 17 869 17 869 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  9 412  9 412 

  3040  Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń  7 657  7 657 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  100  100 

  4300  Zakup usług pozostałych  400  400 

  4410  Podróże służbowe krajowe  300  300 

   Ogółem wydatki 17 869 64 101 167 

Plan wydatków zwiększono o kwotę 17 869 zł do wysokości 64 101 167 zł .  

Uzasadnienie:  
Dział 750 rozdz.75056 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie pisma Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego Nr CBS- PK-OL-45-NSP/130/2011 z dnia 2 marca 2011 roku o wysokości dotacji na realizację zadań 

zleconych gminie z zakresu administracji rządowej określonych w art.18 pkt 2 ustawy z dnia 4 marca 2010 roku 

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011 roku.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8646



Załącznik Nr 2a 

do Zarządzenia Nr 23/2011 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 marca 2011r. 

 

Wydatki  

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Plan po zmianach 

750   Administracja publiczna 17 869 187 780 

 75056  Spis powszechny i inne 17 869 17 869 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  9 412  9 412 

  3040  Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń  7 657  7 657 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  100  100 

  4300  Zakup usług pozostałych  400  400 

  4410  Podróże służbowe krajowe  300  300 

   Ogółem wydatki 17 869 7 171 000 

Plan wydatków zwiększono o kwotę 17 869 zł do wysokości 7 171 000 zł .  

Uzasadnienie:  
Dział 750 rozdz.75056 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie pisma Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego Nr CBS- PK-OL-45-NSP/130/2011 z dnia 2 marca 2011 roku o wysokości dotacji na realizację zadań 

zleconych gminie z zakresu administracji rządowej określonych w art.18 pkt 2 ustawy z dnia 4 marca 2010 roku 

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011 roku.  

 

 Burmistrz Miasta: 

Władysław Krzyżanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8646


		2013-07-29T15:56:10+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




